
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.374.881/0001-50 DUNS®: 898163211
Razão Social: L COSTA SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 23/08/2025 Automática
FGTS 04/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 25/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/04/2025
Receita Municipal Validade: 27/04/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 02/04/2025 11:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: L COSTA SOLUCOES LTDA

CPF/CNPJ: 07.374.881/0001-50

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:43:13 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: SxNSCUpsRaSmFcvxb7qc

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LEANDRO COSTA

CPF/CNPJ: 007.622.119-97

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:43:40 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: qlA0Q9kRQke7Wd8uzHGv

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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L COSTA SOLUÇÕES LTDA 

 

Rua Martins Afonso de Souza, 1262, barracão loja 2 -  Parque Indl I    
CNPJ: 07.374.881/0001-50 – Insc. Estadual: 908.81742-72 

Email: leandrocostaors@hotmail.com  -  Loanda – Paraná 
 
 

Para: Prefeitura do Município de Marmeleiro 
 
Ref.: Pregão eletrônico nº 09/2025 

 
Item Qde UN Produto $ unit $ total 

80 134 Cx Palito   de   dente   de   bambu   caixa   com   
100   palitos. Marca: Paraná - Bambu 0,93 124,62 

 
 
CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO: 
Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias 
Condições de pagamento: Conforme edital 
Frete, impostos e demais encargos: Incluso nos preços 
CNPJ: 07.374.881/0001-50 
E-mail: prepara.negocios@gmail.com / 43-999940912 
Dados bancários: Sicredi – Ag. 0728 – c/c: 37026-3 
Dados do responsável pelo contrato: Leandro Costa 
CPF e RG: 007.622.119-97   -   8.478.445-1 SESP Pr   

 
Loanda,  01 de abril de 2.025 
 
 
 
L COSTA SOLUÇÕES 
LEANDRO COSTA – CPF: 007.622.119-97 
Sócio Administrador 
 

L COSTA 
SOLUCOES:07
374881000150

Assinado de forma digital 
por L COSTA 
SOLUCOES:07374881000150 
Dados: 2025.04.02 09:48:41 
-03'00'

1535

mailto:prepara.negocios@gmail.com


ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇAO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM 
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA  

L COSTA SOLUÇOES 
CNPJ 07.374.881/0001-50  NIRE: 41108634837 

folha 1 de 3 

 

Leandro Costa, Brasileiro, casado com comunhão parcial de bens, natural da cidade de Loanda - PR, nascido em 
02/07/1982, RG nº 8.478.445-1 SESP-PR e CPF nº 007.622.119-97, residente e domiciliado na Rua Benzinho Maciel, nº 
376, Bairro Centro, Loanda – PR., CEP 87900-000. 

Empresário individual sob o nome empresarial de  L COSTA SOLUÇOES com sede à Rua Martins Afonso Sousa, nº 
1262,  Terreo, Pq Ind I, barracao loja 02 – PR., CEP 87900-000., inscrito na Junta Comercial do Paraná sob o NIRE 
412.0546617-0 em 05/05/2005 e no CNPJ/MF sob o número 07.374.881/0001-50, fazendo o uso do que permite o 
3° do art. 968 da Lei n° 10.406/2002, ora transforma seu registro de EMPRESARIO INDIVIDUAL para SOCIEDADE 
EMPRESARIA LIMITADA, uma vez que admitiu o sócio: 
Leandro Costa, Brasileiro, casado com comunhão parcial de bens, natural da cidade de Loanda - PR, nascido em 
02/07/1982, RG nº 8.478.445-1 SESP-PR e CPF nº 007.622.119-97, residente e domiciliado na Rua Benzinho Maciel, nº 
376, Bairro Centro, Loanda – PR., CEP 87900-000. 

Resolve alterar por transformação a empresa individual passando a constituir o tipo jurídico de Sociedade Empresária 
mediante as seguintes cláusulas: 

 
CLAUSULA PRIMEIRA – DA TRANSFORMAÇÃO DO TIPO JURÍDICO: Fica transformada a natureza jurídica desta 
Empresa Individual, em Sociedade Empresária de Responsabilidade Limitada sob a razão social de L COSTA SOLUÇOES 
LTDA, conforme faculta a Lei 10.406/02 artigo 980, que doravante se regerá com sub-rogação de todos os direitos e 
obrigações pertinentes ao tipo jurídico ora transformado. 
 
CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO SOCIAL – A empresa que tem por objeto social, Comércio atacadista de ferragens 
e ferramentas; Comércio varejista de madeira e artefatos; Serviços especializados para construção não especificados 
anteriormente; Montagem de estruturas metálicas; Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos 
automotores; Comércio varejista de materiais de construção em geral; Comércio varejista de produtos alimentícios 
em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente; Comércio atacadista de 
embalagens; Atividades de limpeza não especificadas anteriormente; Comércio atacadista de produtos de higiene, 
limpeza e conservação domiciliar; Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos 
alimentícios – supermercados; Atividades paisagísticas; Comércio varejista de material elétrico; Lojas de variedades, 
exceto lojas de departamentos ou magazines; Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, 
cirúrgico, hospitalar e de laboratórios; Comércio varejista de ferragens e ferramentas;  Comércio varejista de outros 
artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente; Fabricação de artigos de metal para uso 
doméstico e pessoal; Comércio varejista de artigos de iluminação; Comércio varejista de equipamentos para 
escritório; Comércio varejista de artigos de papelaria; Comércio varejista especializado de equipamentos e 
suprimentos de informática e Comércio varejista de materiais hidráulicos, passa a partir desta data a ter o seguinte 
objeto: Comércio atacadista de ferragens e ferramentas, Fabricação de artigos de metal para uso doméstico e 
pessoal, Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, 
Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, Comércio varejista de mercadorias 
em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados, Lojas de variedades, exceto lojas de 
departamentos ou magazines, Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos 
alimentícios não especificados anteriormente, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de 
ferragens e ferramentas, Comércio varejista de materiais de construção em geral, Comércio varejista de artigos de 
papelaria, Comércio varejista de equipamentos para escritório, Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal 
e doméstico não especificados anteriormente, Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de 
higiene pessoal. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO CAPITAL SOCIAL: O capital da empresa individual ora transformada, que era de R$ 20.000,00 
(vinte mil reais) já integralizado passa a ser de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) totalmente integralizado, passa a 
constituir o capital da Sociedade Empresária de Responsabilidade Limitada. 
Parágrafo Único: O sócio LEANDRO COSTA  possui 50.000 (cinquenta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, totalizando R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) totalmente integralizado em moeda corrente do pais. 
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ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇAO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM 
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA  

L COSTA SOLUÇOES 
CNPJ 07.374.881/0001-50  NIRE: 41108634837 

folha 2 de 3 

 

 
CLÁUSULA QUARTA: O capital da empresa que é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), já totalmente integralizados 
em moeda corrente do país fica distribuído entre os sócios da seguinte forma: 

 

Nome % Quotas Valor R$ 

LEANDRO COSTA   100% 50.000 R$ 50.000,00 

TOTAL 100% 50.000 R$ 50.000,00 

 
DO ENQUADRAMENTO  - CLAUSULA QUINTA - O signatário do presente ato declara que a atividade se enquadra em 
Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em 
qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, da Lei Complementar 
nº 123, de 2006). 
 
CLAUSULA SEXTA – Para tanto, passa a transcrever, na integra, seu CONTRATO SOCIAL da referida empresa, com o 
teor seguinte: 

 

 

L COSTA SOLUÇOES LTDA    
CNPJ 07.374.881/0001-50 

CONTRATO SOCIAL 
 

Leandro Costa, Brasileiro, casado com comunhão parcial de bens, natural da cidade de Loanda - PR, nascido em 
02/07/1982, RG nº 8.478.445-1 SESP-PR e CPF nº 007.622.119-97, residente e domiciliado na Rua Benzinho Maciel, nº 
376, Bairro Centro, Loanda – PR., CEP 87900-000. 

DO NOME EMPRESARIAL - Cláusula Primeira - A sociedade adotará o seguinte nome empresarial: L COSTA SOLUÇOES 
LTDA. 

DA SEDE - Cláusula Segunda - A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: Rua Martins Afonso Sousa, nº 1262,  
Terreo, Pq Ind I, barracao loja 02, Loanda – PR., CEP 87900-000. 
 
DO OBJETO SOCIAL - Cláusula Terceira - A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas: 
Comércio atacadista de ferragens e ferramentas, Fabricação de artigos de metal para uso doméstico e pessoal, 
Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, Comércio 
atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, Comércio varejista de mercadorias em geral, 
com predominância de produtos alimentícios - supermercados, Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos 
ou magazines, Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não 
especificados anteriormente, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de ferragens e 
ferramentas, Comércio varejista de materiais de construção em geral, Comércio varejista de artigos de papelaria, 
Comércio varejista de equipamentos para escritório, Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e 
doméstico não especificados anteriormente, Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene 
pessoal. 

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO - Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades a partir de 
20/05/2005 seu prazo de duração indeterminado. 
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ALTERAÇÃO POR TRANSFORMAÇAO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM 
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA  

L COSTA SOLUÇOES 
CNPJ 07.374.881/0001-50  NIRE: 41108634837 

folha 3 de 3 

 

DO CAPITAL SOCIAL - Cláusula Quinta - O capital é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), divididos em 50.000 
(cinquneta mil quotas), no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente 
do pais, e assim distribuidas; 

 

Nome % Quotas Valor R$ 

LEANDRO COSTA   100% 50.000 R$ 50.000,00 

TOTAL 100% 50.000 R$ 50.000,00 

 
PARAGRAFO UNICO. Sobre as quotas acima incide a clausula restritiva de incomunicablidade impenhorabilidade. 

DA ADMINISTRAÇÃO - Cláusula Sexta - A administração da sociedade será exercida pelo sócio LEANDRO COSTA, que 
representará legalmente a sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social. 

DO BALANÇO PATRIMONIAL - Cláusula Sétima - Ao término de cada exercício, em (INDICAR DIA E MÊS), o 
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas. 
 
DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR - Cláusula Oitava - A administradora da empresa 
declara, sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em 
virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 
o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra 
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações 
de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
 
DO ENQUADRAMENTO  - Cláusula Nona - O signatário do presente ato declara que a atividade se enquadra em 
Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em 
qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, da Lei Complementar 
nº 123, de 2006). 

DO FORO - Cláusula decima - As partes elegem o foro da sede para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes do presente 
instrumento contratual, bem como para o exercício e cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste 
contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser. 

 
 
 
 
LOANDA -PR.,   10 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
_________________________________ 
LEANDRO COSTA 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa L COSTA SOLUÇOES LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

00762211997

Página 4 de 4

LEANDRO COSTA

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/01/2025 16:58 SOB Nº 41213200230. 
PROTOCOLO: 250034212 DE 23/01/2025. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12501615980. CNPJ DA SEDE: 07374881000150. 
NIRE: 41213200230. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 10/01/2025. 
L COSTA SOLUÇOES LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos 
respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.
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                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de distribuições e o fichário de pessoas vinculadas a distribuições de Ações de Recu-
peração  Judicial  e  Extra  Judicial  e  Falência, sob minha guarda neste cartório, veri-
fiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR E AVALIADOR

RUA ROMA, N.º 920 - CENTRO

LOANDA/PR - 87900-00

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A  D E  LOANDA

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

GILSON DE ALMEIDA

ROGERIO SPECIA

ALUIZIO SANTOS DE ALMEIDA

L COSTA SOLUCOES ME

CNPJ  07.374.881/0001-50,  no período compreendido entre a presente data e os últi-
mos 20 anos que a antecedem.

LOANDA/PR, 08 de Maio de 2025

ALUIZIO SANTOS DE ALMEIDA .
Certificação

Página 0001/0001
A consulta não foi efetuada pelo CPF ou CNPJ, qualquer alteração do nome ou razão social importa na

ineficácia da certidão. Busca não abrange as execuções do Seeu.

GILSON DE 
ALMEIDA:74466097968

Assinado de forma digital por GILSON DE 
ALMEIDA:74466097968 
Dados: 2025.05.09 15:37:00 -03'00'
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
07.374.881/0001-50
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
05/05/2005

 
NOME EMPRESARIAL
L COSTA SOLUCOES LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
25.93-4-00 - Fabricação de artigos de metal para uso doméstico e pessoal
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MARTINS AFONSO DE SOUZA

NÚMERO
1262

COMPLEMENTO
BRCAO LOJA 02

 
CEP
87.900-000

BAIRRO/DISTRITO
PQ IND 1

MUNICÍPIO
LOANDA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
LEANDROCOSTAORS@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(44) 9985-8898/ (44) 3452-1273

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
05/05/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 23/04/2025 às 11:21:57 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

23/04/2025, 11:22 about:blank

about:blank 1/1
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD



Inscrição no CAD/ICMS

90881742-72
Inscrição CNPJ

07.374.881/0001-50
Início das Atividades

02/2021



Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial LEANDRO COSTA - COMERCIO

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento R MARTIM AFONSO DE SOUZA, 1262, BRCAO LJ 02 - PQ IND I - CEP 87900-000

FONE: (44) 9985-8898
Município de Instalação LOANDA - PR, DESDE 02/2021

  ( Estabelecimento Matriz )



Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 213-5 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4672-9/00 - COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS
OU MAGAZINES

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE



Quadro Societário

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 007.622.119-97 LEANDRO COSTA EMPRESÁRIO








Este CICAD tem validade até 16/09/2021.








Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90881742-72



Emitido Eletronicamente via Internet
17/08/2021 10:59:12

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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Certidão Positiva com efeito de Negativa de Débitos Nº 1716 / 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOANDA
Estado do Paraná

SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

CONTRIBUINTE GLOBAL

CERTIFICAMOS, que para fins LICITAÇÃO, que EXISTEM DÉBITOS À 

VENCER RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuição de 

melhoria e dívida ativa dos cadastros Mobiliários e Imobiliários), até a presente data em 

nome de L COSTA SOLUCOES LTDA, CPF/CNPJ nº 07.374.881/0001-50, situado(a) no 

município de Loanda . 

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal cobrar débitos 

posteriormente apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.

A presente certidão não isenta débitos vincendos a partir desta data.

Certidão Número: 1716/2025	

Código de Autenticidade: 0C25A3BBD4199AA3706A783BA9E3A244                

Emitida em: 04/04/2025 Válida até: 04/05/2025       

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Certidão emitida gratuitamente pela internet.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036128278-50

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 07.374.881/0001-50
Nome: L COSTA SOLUCOES LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 24/06/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (24/02/2025 09:50:27)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.374.881/0001-50 DUNS®: 898163211
Razão Social: L COSTA SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/08/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/08/2025
Código de Controle: D7A8205028C3A522

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/04/2025
Código de Controle: 2025032518481307662702

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 25/08/2025
Código de Controle: 114140422025

Emitido em: 23/04/2025 11:18 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 07.374.881/0001-50
Razão

Social: L COSTA SOLUCOES LTDA

Endereço: - RUA MARTINS AFONSO DE SOUZA 1262 BRLJ02 / - / LOANDA / PR /
87900-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:13/04/2025 a 12/05/2025

Certificação Número: 2025041301321307662744

Informação obtida em 23/04/2025 11:20:55

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

23/04/2025, 11:20 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: L COSTA SOLUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 07.374.881/0001-50
Certidão nº: 22453131/2025
Expedição: 23/04/2025, às 11:21:33
Validade: 20/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que L COSTA SOLUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 07.374.881/0001-50, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.374.881/0001-50 DUNS®: 898163211
Razão Social: L COSTA SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025

Emitido em: 13/05/2025 10:36 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 06.175.908/0001-12 DUNS®: 678417731
Razão Social: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 31/05/2025 Automática
FGTS 11/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 03/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/04/2025
Receita Municipal Validade: 03/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:34 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 06.175.908/0001-12

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:35:18 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: pqwdMoziwfBNRMBWIZzH

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUIS CARLOS DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 365.440.519-34

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:35:50 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 8sXnBPWzkzez10TPHQgG

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Cambé, 01/04/2025

CLIENTE:  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PR

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2025

 UASG 454524

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM ABERTO

item Nome do Produto/Descrição Und Qtd Marca ANVISA V. Unitario  V. Total 

42

Escova dental infantil macia, cabo reto, cerdas macias, cabeça referência 35, com
cerdas de cabeça arredondadas contendo no mínimo 28 tufos de cerdas,
comprimento total de 15cm a 17cm c/ selo de aprovação da ABO (Associação
Brasileira de Odontologia), embalagem individual.Sugestões de Marca: Medfio,
Colgate, Powerdent, Dental K ou equivalente ou de melhor qualidade.

UND 3200 MEDFIO ISENTO  R$           0,83  R$         2.656,00 

 R$         2.656,00 

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias Conforme Edital

Condição de Entrega: Conforme Edital

Condição de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Garantia: Conforme Edital

Pedido Mínimo: 1/12 (um doze avos) (R$221,33)

Frete: CIF (PAGO)

Conta Bancária - Banco do BRASIL  AG: 0768-4   C/C: 23.719-1

CNPJ/MF nº. 06.175.908/0001-12

Insc.Est.  nº. 90302125-06

Insc. Munic. Nº 10.438

Informamos e Declaramos que todos produtos oferecidos e ofertados em nossa proposta atendem todas as exigências da respectiva da lei que os rege as
licitações públicas, sendo, portanto, dependendo de sua situação são análogos, similares ou de qualidade superior ao requisitado, conforme Art. 7 - § 5 e Art.
15 - § 7 da Lei de Licitações n° 8666/93.

Informamos que o Termo de Referência do Edital do presente certame pode conter nomes comerciais, transcrições de fabricantes específicos e
direcionamentos de descritivos, portanto, DECLARAMOS que nossa proposta comercial fora elaborada considerando tais informações como REFERÊNCIA
de cotação, considerando -conforme Lei- a possibilidade de aceitação de produtos similares contendo especificações equivalentes ou superiores , 
conforme assegurado na Art. 7 - § 5 e Art. 15 - § 7 da Lei de Licitações n° 8666/93.

Global  R$                                   2.656,00 

#NOME?

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto
deste certame, nada mais sendo lícito pleitear a este título.

A Empresa BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA LTDA, com sede à Rua Profª Zelda C.C. Mastriani, 265-A - Jd. Davila , Cep: 86182-530, Cambé-PR, Fone/Fax: 
(43) 3254-6426, apresenta a seguinte proposta:

#NOME?

BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Profª Zelda C. Cursi Mastriani, 265-A – Jd. D’Avila – CEP 86.182-530

Cambe – Paraná   /   Fone/Fax (43)3254-6426  /   E-mail – biologica@biologicadistribuidora.com.br

LUIS CARLOS 
DOS 
SANTOS:3654405
1934

Assinado de forma 
digital por LUIS 
CARLOS DOS 
SANTOS:36544051934
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, JOSE CARLOS DA FONSECA, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n° 058569, registrado em 26/07/2010, 

inscrito no CPF n° 03210770913, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções 

administrativas e cíveis, que este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

03210770913 058569

Página 5 de 5

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

JOSE CARLOS DA FONSECA

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/05/2022 09:41 SOB Nº 20222910445. 
PROTOCOLO: 222910445 DE 06/05/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12205729335. CNPJ DA SEDE: 06175908000112. 
NIRE: 41600129300. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 04/05/2022. 
BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 31/03/2023 09:17:30 que o documento de hash (SHA-256)

81268482740747048fc5e2ffdb40def5e93eef2f70b4fcc8e446c196976cb7f0 foi validado em 31/03/2023 09:11:16 através da transação blockchain

0xb90aefd77c21d5389ad6939a71c2659afe2dc2d1c301b6863be720471584cf79 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 125583)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

 

  
CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como 
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o 
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de 
código 81268482740747048fc5e2ffdb40def5e93eef2f70b4fcc8e446c196976cb7f0 foi autenticado de acordo 
com as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único 
denominado NID 125583 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "RG E CPF LUIS", cujo assunto é descrito como "RG E CPF 
LUIS", faz prova de que em 31/03/2023 09:11:29, o responsável Bio Logica Distribuidora Eireli 
(06.175.908/0001-12) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram reproduzidas na prova 
de autenticidade, sendo de Bio Logica Distribuidora Eireli a responsabilidade, única e exclusiva, pela 
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 31/03/2023 09:17:14 através do sistema de autenticação eletrônica da 
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e 
Art. 411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o 
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da 
transação blockchain 0xb90aefd77c21d5389ad6939a71c2659afe2dc2d1c301b6863be720471584cf79. 
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.
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OFÍCIO DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITÁRIO PÚBLICO  E 
AVALIADOR JUDICIAL                                                                                           CAMBÉ   -    PARANÁ 
Av.  Roberto  Conceição  nº  532  - CEP  86.192.550  - fone / whatsapp (43)   3254-5892   –    e-mails:            

oficiodistribuidorcambe@hotmail.com e oficiodistribuidorcambe@gmail.com 
 
 

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE CAMBÉ 
ESTADO DO PARANÁ. 
-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 
OfíciO de distribuiçãO e demais anexOs 

 
 
 

CERTIDÃO  EXCLUSIVA DE FALÊNCIA E RECUPERAÇÃO DE EMPRESA 
(JUDICIAL/EXTRAJUDICIAL) 

    
 
  Eu, Vilma Aparecida Ribeiro, Distribuidora Designada desta Comarca de Cambé-PR., na forma da lei, 
 

 
                                                                       C E R T I F I C O 

                                                                    A requerimento de pessoa interessada, nos termos do artigo nº 
121 § 6º, inciso I do Código de Normas da Corregedoria-Geral de Justiça do Estado do Paraná – Foro 
Judicial – Provimento nº 316 de 13/12/2022, para fins de licitação, que revendo nos livros deste Ofício, 
nos registros de feitos CÍVEIS*, verifiquei NÃO CONSTAR, nos mesmos, distribuição de ação de 
FALÊNCIA OU RECUPERAÇÃO DE EMPRESA (JUDICIAL/EXTRAJUDICIAL), 
contra a empresa: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrito (a) no C.N.P.J. nº 
06.175.908/0001-12. Busca relativa aos últimos 20 (VINTE) anos.                                                                                                         
                                                                                                                                                                                              

                                                                       Por ser esta a expressão da verdade, assino e dou fé pública. 
                                                                       Dado e passado nesta cidade de Cambé-Paraná, 
 

                                                            Em 06 de fevereiro de 2.025                                   
 
 
   
                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CUSTAS: 42,95 
 
Site verificador da conformidade do Padrão de Assinatura Digital pelo ITI: https://validar.iti.gov.br 
 
* Com ressalva de quaisquer procedimentos/anotações já registrados (as) junto ao SISTEMA PROJUDI, 
contudo, ainda não formalmente registrados (as) junto a este setor de Distribuição. 
 

OFICIAL DESIGNADA - Vilma Aparecida Ribeiro  

VILMA 
APARECIDA 
RIBEIRO:911
15787934

Assinado de forma 
digital por VILMA 
APARECIDA 
RIBEIRO:9111578793
4 
Dados: 2025.02.07 
15:44:19 -03'00'
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
06.175.908/0001-12
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
16/03/2004

 
NOME EMPRESARIAL
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
45.11-1-03 - Comércio por atacado de automóveis, camionetas e utilitários novos e usados
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI

NÚMERO
265/A

COMPLEMENTO
********

 
CEP
86.182-530

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM DAVILA

MUNICÍPIO
CAMBE

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
BIOLOGICA@BIOLOGICADISTRIBUIDORA.COM.BR

TELEFONE
(43) 3254-6426

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 26/05/2025 às 08:27:06 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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SINTEGRA
Consulta Pública ao Cadastro do

Estado do Paraná

IDENTIFICAÇÃO Cadastro atualizado até
a data da consulta

Data/Hora Host
CELEPAR
07/06/2024 - 08:57:36

CNPJ: 06.175.908/0001-12 Inscrição
Estadual: 90302125-06

Nome Empresarial: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO
Logradouro: RUA PROFESSORA ZELDA C CURSI MASTRIANI
Número: 265 Complemento:
Bairro: JARDIM DAVILA
Município: CAMBE UF: PR
CEP: 86.182-530 Telefone: (43)3035-8666
E-mail: LUISCARLOS@BIOLOGICADISTRIBUIDORA.COM.BR

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica Principal: 4645103 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s):

4511103 - COMERCIO POR ATACADO DE
AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS
NOVOS E USADOS
4642701 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS
DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO
PROFISSIONAIS E DE SEGURANCA
4644301 - COMERCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO
4645101 - COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE
LABORATORIOS
4646001 - COMERCIO ATACADISTA DE
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA
4646002 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
DE HIGIENE PESSOAL
4647801 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS
DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4649402 - COMERCIO ATACADISTA DE
APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO
4649404 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E
ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649408 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO
DOMICILIAR

Início das Atividades: 04/2004
Situação Atual: HABILITADO - DESDE 04/2004
Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 04/2004

Regime Tributário: SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03
DO MES+2

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui

OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado. Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributária derivada de operações com ele ajustadas.

Consultar novo contribuinte do Paraná
Acessar cadastro de outros Estados

07/06/2024, 08:58 SINTEGRA/PR - Consulta Pública ao Cadastro

www.sintegra.fazenda.pr.gov.br/sintegra/ 1/1
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CERTIDÃO QUANTO AOS DÉBITOS À FAZENDA MUNICIPAL

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS  Nº/ANO:  4654/2025

CONTRIBUINTE: 569534 - BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

CPF/CNPJ: 06.175.908/0001-12

ENDEREÇO: RUA PROF. ZELDA C. CURSI MASTRIANI Nº: 265A

BLOCO: APTO/SALA/LOJA:

BAIRRO: JD DAVILA

COMPLEMENTO: Q-03/L-01A

MUNICÍPIO: CAMBE UF: PR CEP: 86.182-530

ATIVIDADE: 4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos; 4649-4/02 - Comércio
atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico; 4649-4/04 - Comércio atacadista de
móveis e artigos de colchoaria; 4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e
equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças; 4645-1/01 - Comércio atacadista de
instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios; 4649-4/08 - Comércio
atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar; 4646-0/01 - Comércio atacadista
de cosméticos e produtos de perfumaria; 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de
papelaria; 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática; 4511-1/03 - Comércio por
atacado de automóveis, camionetas e utilitários novos e usados; 4646-0/02 - Comércio atacadista de
produtos de higiene pessoal; 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios,
exceto profissionais e de segurança; 4651-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática;
4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano; 4679-6/99 - Comércio
atacadista de materiais de construção em geral

Emitida em: 05/03/2025   Válida até: 03/06/2025

ESTA CERTIDÃO ABRANGE SOMENTE O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO E A NÃO EXISTÊNCIA
DE DÉBITOS À DATA DE EMISSÃO.

FINALIDADE: DE APRESENTAÇÃO JUNTO A ÓRGÃOS PÚBLICOS.

Código de Autenticidade: 59c64c4f6f17
Para verificar: http://sgm.cambe.pr.gov.br:8180/Autenticacao/certidaoAutenticado

RUA PARA, 264, CENTRO, CAMBE-PR, CEP: 86.181-240
Fone: (43) 3174-0565 | e-mail: iss@cambe.pr.gov.br | site: http://www.cambe.pr.gov.br
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CERTIDÃO QUANTO AOS DÉBITOS À FAZENDA MUNICIPAL

CONTRIBUINTE: 569534 - BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

CPF/CNPJ: 06.175.908/0001-12

ENDEREÇO: RUA PROF. ZELDA C. CURSI MASTRIANI Nº: 265A

BLOCO: APTO/SALA/LOJA:

BAIRRO: JD DAVILA

COMPLEMENTO: Q-03/L-01A

MUNICÍPIO: CAMBE UF: PR CEP: 86.182-530

      Conforme disposto no Art. 194 do Código Tributário Municipal – CTM-, aprovado pela Lei
nº 454/83 de 22/12/1983, a alterações posteriores, certificamos que revendo nossos
registros não encontramos, nesta data, débitos de tributos Mobiliários, Imobiliários e de
Dívida Ativa, pendentes de regularização referente ao contribuinte de que se trata. Fica
ressalvado o direito de o Município inscrever e cobrar as dívidas que venham a ser apuradas
em levantamentos posteriores, assim como de efetuar ou rever lançamentos sobre fatos
geradores já ocorridos.

Código de Autenticidade: 59c64c4f6f17
Para verificar: http://sgm.cambe.pr.gov.br:8180/Autenticacao/certidaoAutenticado

RUA PARA, 264, CENTRO, CAMBE-PR, CEP: 86.181-240
Fone: (43) 3174-0565 | e-mail: iss@cambe.pr.gov.br | site: http://www.cambe.pr.gov.br
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036551059-44

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 06.175.908/0001-12
Nome: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 08/08/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (10/04/2025 09:13:59)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 06.175.908/0001-12 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:53:08 do dia 22/05/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 18/11/2025.
Código de controle da certidão: A37F.7DF2.3798.A853
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 06.175.908/0001-12
Razão

Social: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

Endereço: R PROFESSORA ZELDA C. CURSI MASTRIANI 265 A / JARDIM DAVILA /
CAMBE / PR / 86182-530

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:09/05/2025 a 07/06/2025

Certificação Número: 2025050903271256860406

Informação obtida em 26/05/2025 08:26:16

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 06.175.908/0001-12
Certidão nº: 28877169/2025
Expedição: 26/05/2025, às 08:26:51
Validade: 22/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 06.175.908/0001-12, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

1568



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.864.350/0001-73 DUNS®: 895262567
Razão Social: CLEBER TADEU BRIDI
Nome Fantasia: CASA DOS RETALHOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/04/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/01/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 13/01/2022 (*)

V - Qualificação Técnica

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:19 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CLEBER TADEU BRIDI

CPF/CNPJ: 15.864.350/0001-73

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:20:20 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: FqjCHZyhjaieXmdLLdHE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CLEBER TADEU BRIDI

CPF/CNPJ: 064.943.309-24

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:20:58 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: UCnSzEoE4Adxe94LsTEv

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA 
 

Nome da Empresa: CLEBER TADEU BRIDI ME 

Nome fantasia: CASA DOS RETALHOS 

CNPJ: 15.864.350/0001-73 

Endereço: ERNESTO BEUTER, 1020, BAIRRO BRASILIA, CIDADE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC 

E-mail: cleberbridi@hotmail.com     Contato: Cleber Tadeu Bridi 

Inscrição estadual: 256766053 

Inscrição municipal: 12046 

Representante Legal: Cleber Tadeu Bridi  

Cargo: Administrador  

RG: 5.365.318-1 

Órgão emissor: SSP/SC 

CPF: 064.943.309-24 

BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 8563-4, C/C: 736-6 

 
ITEM MARCA ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VALOR 

UNIT 
R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

112 ECOO SACO DE LIXO 200 LT 

NORMAL PRETO, COM 

MEDIDAS MINIMAS DE 105 X 

90 CM, COM ESPESSURA 

MÍNIMA DE 14 MICRAS, O 

PLÁSTICO BEM COMO O 

FUNDO DO SACO DEVE SER 

REFORÇADO E RESISTENTE, 

PARA EVITAR RASGOS E 

VAZAMENTOS, PACOTE 

C/100 UNIDADES. O 

PRODUTO DEVERÁ ESTAR 

EM CONFORMIDADE COM A 

NORMA DA ABNT 9191/2008. 

PCT 494 
 R$ 

47,94   R$ 23.682,36  

120 ECOO SACO PARA LIXO COM 

CAPACIDADE DE 20 (VINTE) 

LITROS, ESPESSURA DE 6 

(SEIS) MICRAS, PODENDO 

SER NAS CORES PRETA, 

AZUL, CINZA OU MARROM, 

PACOTE COM 100 UNIDADES. 

PCT 200 
 R$ 8,50  

 R$ 1.700,00  

122 ECOO SACO PARA LIXO COM 

CAPACIDADE DE 60 

(SESSENTA) LITROS, 

ESPESSURA DE 6 (SEIS) 

MICRAS, PODENDO SER 

NAS CORES PRETA, AZUL, 

CINZA OU MARROM, COM 

MEDIDA MÍNIMA DE 60CM X 

70CM; PACOTE COM 100 

UNIDADES. 

PCT 180 
 R$ 

12,00   R$ 2.160,00  

123 ECOO SACO PARA LIXO PRETO, 

100 LITROS. SACO PARA 

COLETA DE LIXO PRETO 

CONFORME NBR 9191, DA 

ABNT. CAPACIDADE DE 100 

PCT 464 
 R$ 

25,00   R$ 11.600,00  
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LITROS, COM ESPESSURA 

MÍNIMA DE 0,7 MICRONS OU 

MICRA, E NO MÍNIMO 105 CM 

DE ALTURA X 75 CM DE 

LARGURA. PACOTE COM 

100 UNIDADES. 

CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: DEVERÃO 

APRESENTAR SOLDA 

CONTÍNUA HOMOGÊNEA E 

UNIFORME, RESISTENTE A 

PUNCTURA, CUPTURA E 

VAZAMENTO. 

VALOR TOTAL: R$ 39.142,36 
 

Validade da proposta: conforme edital 
Concordo com todos os termos do edital 
Prazo de entrega: conforme edital  

 
São Lourenço Do Oeste/SC, 02 de abril de 2025 

 
 
 
 

 
_______________________________ 

Cleber Tadeu Bridi 
CPF: 064.943.318-24 

Administrador 

CLEBER TADEU 
BRIDI:1586435
0000173

Assinado de forma digital 
por CLEBER TADEU 
BRIDI:15864350000173 
Dados: 2025.04.02 
10:07:49 -03'00'
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PROPOSTA 
 

Nome da Empresa: CLEBER TADEU BRIDI ME 

Nome fantasia: CASA DOS RETALHOS 

CNPJ: 15.864.350/0001-73 

Endereço: ERNESTO BEUTER, 1020, BAIRRO BRASILIA, CIDADE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC 

E-mail: cleberbridi@hotmail.com     Contato: Cleber Tadeu Bridi 

Inscrição estadual: 256766053 

Inscrição municipal: 12046 

Representante Legal: Cleber Tadeu Bridi  

Cargo: Administrador  

RG: 5.365.318-1 

Órgão emissor: SSP/SC 

CPF: 064.943.309-24 

BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 8563-4, C/C: 736-6 

 
ITEM MARCA ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VALOR 

UNIT R$ 
VALOR TOTAL 

R$ 

115 ECOO 
SACO DE LIXO CAPACIDADE 

PARA 60 LITROS, COR 

PRETA, ESPESSURA 

MÍNIMA 0,14MM, TIPO 

INDUSTRIAL FARDO COM 

100 UNIDADES. 

FRD 200 25,00  R$ 
5.000,00  

120 ECOO SACO PARA LIXO COM 

CAPACIDADE DE 20 (VINTE) 

LITROS, ESPESSURA DE 6 

(SEIS) MICRAS, PODENDO 

SER NAS CORES PRETA, 

AZUL, CINZA OU MARROM, 

PACOTE COM 100 

UNIDADES. 

PCT 200 
 R$ 8,50  

 R$ 1.700,00  

122 ECOO SACO PARA LIXO COM 

CAPACIDADE DE 60 

(SESSENTA) LITROS, 

ESPESSURA DE 6 (SEIS) 

MICRAS, PODENDO SER 

NAS CORES PRETA, AZUL, 

CINZA OU MARROM, COM 

MEDIDA MÍNIMA DE 60CM X 

70CM; PACOTE COM 100 

UNIDADES. 

PCT 180 
 R$ 12,00  

 R$ 2.160,00  

123 ECOO SACO PARA LIXO PRETO, 

100 LITROS. SACO PARA 

COLETA DE LIXO PRETO 

CONFORME NBR 9191, DA 

ABNT. CAPACIDADE DE 100 

LITROS, COM ESPESSURA 

MÍNIMA DE 0,7 MICRONS 

OU MICRA, E NO MÍNIMO 

105 CM DE ALTURA X 75 CM 

DE LARGURA. PACOTE 

COM 100 UNIDADES. 

CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: DEVERÃO 

PCT 464 
 R$ 25,00  

 R$ 11.600,00  
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APRESENTAR SOLDA 

CONTÍNUA HOMOGÊNEA E 

UNIFORME, RESISTENTE A 

PUNCTURA, CUPTURA E 

VAZAMENTO. 

VALOR TOTAL: R$ 20.460,00 
 

Validade da proposta: conforme edital 
Concordo com todos os termos do edital 
Prazo de entrega: conforme edital  

 
São Lourenço Do Oeste/SC, 14 de abril de 2025 

 
 
 
 

 
_______________________________ 

Cleber Tadeu Bridi 
CPF: 064.943.318-24 

Administrador 

CLEBER TADEU 
BRIDI:15864350000173

Assinado de forma digital por 
CLEBER TADEU 
BRIDI:15864350000173 
Dados: 2025.04.14 17:02:09 -03'00'
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Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 106030810191653010473-1; Data: 08/10/2019 16:54:41

Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: AJG19497-G7VJ;
Valor Total do Ato: R$ 4,42

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br
Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti

Titular
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 106030810191653010022-1; Data: 08/10/2019 16:54:36

Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: AJG19496-LP2B;
Valor Total do Ato: R$ 4,42

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br
Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti

Titular
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 106030810191652590350-1; Data: 08/10/2019 16:54:28

Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: AJG19494-UIMM;
Valor Total do Ato: R$ 4,42

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br
Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti

Titular
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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Autenticação Digital
De acordo com os artigos 1º, 3º e 7º inc. V 8º, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodução fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé

Cód. Autenticação: 106030810191657570042-1; Data: 08/10/2019 17:00:29

Selo Digital de Fiscalização Tipo Normal C: AJG19550-25XK;
Valor Total do Ato: R$ 4,42

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br
Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti

Titular
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
15.864.350/0001-73
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/07/2012

 
NOME EMPRESARIAL
CLEBER TADEU BRIDI

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CASA DOS RETALHOS

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
13.51-1-00 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R GUILHERME HACK

NÚMERO
432

COMPLEMENTO
SALA 01

 
CEP
89.990-000

BAIRRO/DISTRITO
PROGRESSO

MUNICÍPIO
SAO LOURENCO DO OESTE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CLEBERBRIDI@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(49) 3344-3951
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ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/07/2012

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 16:50:57 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

15864350000173
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

09/07/2012

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256766053
NOME EMPRESARIAL

CLEBER TADEU BRIDI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

CASA DOS RETALHOS
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

4755501 - Comércio varejista de tecidos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

1351100 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico
1412601 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
4712100 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios minimercados,
mercearias e armazéns
4741500 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
4742300 - Comércio varejista de material elétrico
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
4744004 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
4754701 - Comércio varejista de móveis
4755502 - Comércio varejista de artigos de armarinho
4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
4761001 - Comércio varejista de livros
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos
4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
4782201 - Comércio varejista de calçados
4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 17/10/2014

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2135 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO

RUA GUILHERME HACK
NÚMERO

432
COMPLEMENTO

SALA 01

CEP

89990-000
BAIRRO/DISTRITO

PROGRESSO
MUNICÍPIO

SÃO LOURENÇO DO OESTE
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

cleberbridi@hotmail.com
TELEFONE

49 33443951

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 09/07/2012

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 03/04/2025 16:00:26 (data e hora de Brasília).

03/04/2025, 16:00 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Cadastro.Web/ComprovanteIE/Resultado.aspx?rq=6hDas86ISkT7bJwFyE%2BSnNDQ6XhDPE6YTqr6Y2At… 1/1
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Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CLEBER TADEU BRIDI ME     CNPJ: 15864350000173

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Número Validade

Data:  06/02/2025  09h20min

1097 07/05/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

Código de Controle

CWM5VF2K0VUOV0U1

Página 1 de 1

São Lourenço do Oeste (SC), 06 de Fevereiro de 2025

Duque de Caxias, 789 - Centro
São Lourenço do Oeste (SC) - CEP: 89990000 - Fone:4933448500

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
http://www.saolourenco.sc.gov.br/
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Nome (razão social): CLEBER TADEU BRIDI
CNPJ/CPF: 15.864.350/0001-73

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 240140357321228
Data de emissão: 12/11/2024 09:39:41
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 11/05/2025

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.864.350/0001-73 DUNS®: 895262567
Razão Social: CLEBER TADEU BRIDI
Nome Fantasia: CASA DOS RETALHOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/09/2025
Código de Controle: EC1D55B30648126D

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/04/2025
Código de Controle: 2025032423151956660878

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/09/2025
Código de Controle: 191669752025

Emitido em: 09/04/2025 16:52 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: CLEBER TADEU BRIDI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 15.864.350/0001-73
Certidão nº: 20271964/2025
Expedição: 09/04/2025, às 16:50:25
Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que CLEBER TADEU BRIDI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 15.864.350/0001-73, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.864.350/0001-73 DUNS®: 895262567
Razão Social: CLEBER TADEU BRIDI
Nome Fantasia: CASA DOS RETALHOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/09/2025
Código de Controle: EC1D55B30648126D

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/04/2025
Código de Controle: 2025032423151956660878

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/09/2025
Código de Controle: 191669752025

Emitido em: 09/04/2025 16:53 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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FRANCIELI DE OLIVEIRA

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira

* Tipo de Pessoa
Pessoa Jurídica Estrangeiro

15.864.350/0001-73  

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Pesquisar Fornecedor

* CNPJ

PESQUISAR

Brasília, 13 de Maio de 2025 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

13/05/2025, 10:10 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 1/2
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Nenhum registro encontrado para
a consulta realizada.

13/05/2025, 10:10 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 2/2
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
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https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.282.308/0001-63 DUNS®: 920142919
Razão Social: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

LTDA
Nome Fantasia: LOKALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 02/04/2025 15:54 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

CPF/CNPJ: 32.282.308/0001-63

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:55:00 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ugS1GEf5IRwqnPlaBG8g

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: TANICLEAR ADRIELI SANTOS BRITO

CPF/CNPJ: 074.257.239-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:55:44 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 6fK5jrxXaIB98Y70MQFn

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


 

 

J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 

CNPJ: 32.282.308/0001-63 

RUA VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287 SALA 3, 

MARINGÁ – PARANÁ 

TELEFONE: (44) 3037-5077 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – PARANÁ  
PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2025 
 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO  MARCA   VLR UNIT   VLR TOTAL  

104 1033 UND 

Sabão em pó de 1ª qualidade composição: tensoativo aniônico, 
alcalinizante, coadjuvante, antirredepositante, ranqueador 
óptico, corante, enzima, branqueaor, tamponante, sinergista, 
perfume, água, água, alvejante e carga, contém alquil benzeno, 
sulfonato de sódio. Caixa de no mínimo 1,6 kg de 1ª qualidade. 
Constar na 
embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo 
de utilização, sac, data de fabricação e número do lote, prazo de 
validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de 
entrega. 
Sugestões de Marca: Omo, Tixan Ypê, Brilhante ou equivalente 
ou de melhor qualidade. 

 GIRANDO SOL          12,60       13.015,80  

R$:13.015,80 (Treze mil e quinze reais e oitenta centavos.)          13.015,80  

 
 

Maringá, 02 de Abril de 2025 

 
 

 

VALIDADE: Conforme Edital. 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 

LOCAL DE ENTREGA: Conforme Edital 

PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital 

 

Declaro, sob as penas da Lei, que o material ofertado atende todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos. 

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela proponente na data da 

apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, despesas administrativas, seguro, frete, 

descarga e lucro. 

1594



 

 

 
Declaro também, que conforme edital, que os produtos acima cotados obedecem todas as normativas anvisa, e se caso 

necessário apresentaremos os registros dos produtos adjudicados a nossa empresa. 

 
 

DADOS BANCÁRIOS 

Banco do brasil  

Ag: 2379-5 

C/c: 28188-3 
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Número: 202503241204145696662

P O D E R  J U D I C I Á R I O
Comarca de Maringá - Estado do Paraná

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Praça Des. Franco Ferreira da Costa , s/n - CEP 87.013-900 - Telefone: (44) 3029-8871

Site: www.distribuidormaringa.com.br - Email: certidaodistribuidormga@gmail.com

C E R T I D Ã O  N E G A T I V A

(DjDjRuVbJdEvJdJsHeHqHb)
A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço http://www.distribuidormaringa.com.br

CNPJ:

** RUBENS AUGUSTO MONTEIRO WEFFORT **, Distribuidor e anexos da 
Comarca de Maringá, Estado do Paraná, etc...

    C E R T I F I C A,  a pedido verbal de parte interessada, que revendo em o 
Cartório a seu cargo, os livros de registro e distribuição de feitos CÍVEIS, nos mesmos constatou  a 
INEXISTÊNCIA, de quaisquer pedidos de FALÊNCIA, CONCORDATAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL e 
EXTRAJUDICIAL (Lei nº 11.101/2005) contra:

J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA                                          

32.282.308/0001-63

Observações:

Não Há.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

*** Buscas Efetuadas nos Últimos 20 anos.

*** Esta CERTIDÃO não aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como Autor(a).

*** CERTIDÃO EMITIDA POR PROCESSO ELETRÔNICO COM BASE NA LEI 11.419 DE 19.12.2006. ***

*** EMOLUMENTOS -> VALOR DA CERTIDÃO: R$ 45,38 = 164 VRC - R$ 0,91 = ISSQN 2% ***

*** A certidão em nome de PESSOA JURÍDICA considera os processos referentes à matriz e filiais.

O referido é verdade e dá fé.

Maringá,  segunda-feira, 24 de março de 2025.

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGÁ/PR
assinado digitalmente

Página 1 de 1
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
32.282.308/0001-63
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
19/12/2018

 
NOME EMPRESARIAL
J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOKALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticínios
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO

NÚMERO
287

COMPLEMENTO
SALA 03

 
CEP
87.030-170

BAIRRO/DISTRITO
VILA SANTO ANTONIO

MUNICÍPIO
MARINGA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(44) 9766-1685

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
19/12/2018

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/04/2025 às 14:34:18 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

01/04/2025, 14:34 about:blank

about:blank 1/1

1618



 

Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90800527-98

Inscrição CNPJ
32.282.308/0001-63

Início das Atividades
12/2018

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

Título do Estabelecimento LOKALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
Endereço do Estabelecimento RUA VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287, SL 03; - VILA SANTO

ANTONIO - CEP 87030-170
FONE: (44) 9766-1685

Município de Instalação MARINGA - PR, DESDE 12/2018
  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4631-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE LEITE E LATICINIOS
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE

ORTOPEDIA
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE

PERFUMARIA
4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 074.257.239-05 TANICLEAR ADRIELI SANTOS BRITO SÓCIO-ADMINISTRADOR
CPF 578.121.959-53 JOSE DE BRITO SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 01/05/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90800527-98

Emitido Eletronicamente via Internet
01/04/2025 15:08:54

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

01/04/2025, 15:09 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9080052798&eUser=51Q4U8WQ 1/1
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ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidão Positiva de Débitos com Efeito de Negativa Nº 55754/2025

Certificamos, conforme requerido por J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA, CPF/CNPJ nº 32.282.308/0001-63, para fins 

DE LICITAÇÃO, que CONSTAM DÉBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuições, 

receitas não tributárias, inscritos em dívida ativa ou não dos Cadastros Mobiliários e 

Imobiliários) até a presente data em nome de J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA, CPF/CNPJ nº 32.282.308/0001-63, situado

(a) na cidade de Maringá  , MAS QUE SE ENCONTRAM A VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal em cobrar débitos posteriormente 

apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.	

Emitida em: 26/02/2025

Válida até: 27/05/2025

Certidão emitida com base nas normas:

CTN - Código Tributário Nacional

CTM - Código Tributário Municipal

Decreto Municipal nº 1500/2017

Código de Autenticação: CD456586865111E4D88AEB13D617AAEB

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035911083-84

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 32.282.308/0001-63
Nome: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 29/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (29/01/2025 15:41:02)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
CNPJ: 32.282.308/0001-63 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:34:07 do dia 04/12/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 02/06/2025.
Código de controle da certidão: AEDD.B0F7.CAFE.E694
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.282.308/0001-63
Certidão nº: 86866385/2024
Expedição: 17/12/2024, às 17:25:12
Validade: 15/06/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 32.282.308/0001-
63, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 32.282.308/0001-63
Razão

Social: J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT

Endereço: RUA VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO 287 SALA 03 / VILA
SANTO ANTONIO / MARINGA / PR / 87030-170

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:16/03/2025 a 14/04/2025

Certificação Número: 2025031604285318452075

Informação obtida em 19/03/2025 13:55:41

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

19/03/2025, 13:55 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

1624



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.577.878/0001-43 DUNS®: 922816324
Razão Social: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/02/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendência)

Receita Federal e PGFN 23/08/2025 Automática
FGTS 14/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 27/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Sem Informação
Receita Municipal Sem Informação

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:18 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1625

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 33.577.878/0001-43

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:18:21 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: pF1WIw1ZIiGfmXeFT8QN

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: PATRICIA PUHL

CPF/CNPJ: 054.719.579-62

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:18:54 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: B4OkpKBqarKkdUTscIvC

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 33.577.878/0001-43

RUA PERNAMBUCO N° 1747

CEP: 99704-480

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANA

PREGÃO ELETRONICO 009/2025

ITEM Quant. UND Especificação dos Produtos Fabricante 

55 80 PCT

Fralda descartável infantil – tamanho G – composto por

algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou materiais

poliméricos absorventes; capa externa de apoio

estrutural com toque macio. Faixa de ajuste frontal,

elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com fitas

adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades.

LIFE PLUS 35,0000 2.800,00R$                 

114 220 PCT

Saco de lixo capacidade para 50 litros, cor branca

micragem 0,8mm acondicionado em fardo com 100

unidades

SANTA HELENA 16,9000 3.718,00R$                 

115 200 FARDO

Saco de lixo capacidade para 60 litros, cor preta,

espessura mínima 0,14mm, tipo industrial fardo com

100 unidades.

SANTA HELENA 14,4900 2.898,00R$                 

116 200 FARDO

Saco de lixo capacidade para 100 litros, cor preta,

espessura mínima 0,14mm, tipo industrial fardo com

100 unidades

SANTA HELENA 26,9500 5.390,00R$                 

TOTAL 14.806,00R$              

TOTAL:quatorze mil oitocentos e seis reais

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital;

2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades;

PROPOSTA FINANCEIRA

Preço

Unitario                         Total
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4.Declaramos que o(s) produto(s) a ser entregue(s) ficará(ão) sob a sua inteira responsabilidade, até a entrega definitiva;

5.Declaramos  que o lote cotado atende todas as especificações do edital e que é de nossa  responsabilidade o conteúdo desta  presente declaração;

6.Declaramos que  aceitamos as condições impostas por este edital.

 DADOS BANCARIOS: NUBANK; AG: 0001 CC: 15552382-3

Erechim, 01 de ABRIL de 2025

__________________________________________________

PATRICIA PUHL

Cpf 054.719.579-62

RG 46533877

Socio Administrador

3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos 

diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer 

outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;

7. Validade da Proposta 60 (sessenta) dias. 

8. Prazo de Entrega: Conforme Edital.

9. Local de Entrega: Conforme Edital.

10. Forma de Pagamento: 30 Dias.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: PATRICIA PUHL, CPF: 054.719.579-62 ; RG: 46533877- ENDEREÇO:  AV. PEDRO PINTO DE SOUZA N° 347 APT N° 301

Patrici
a Puhl

Assinado de 
forma digital por 
Patricia Puhl 
Dados: 
2025.04.01 
15:37:15 -03'00'
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Nº DO PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial)

NIRE (da sede ou filial, quando a
sede for em outra UF)

Código da Natureza
Jurídica

Nº de Matrícula do Agente
Auxiliar do Comércio

 1 - REQUERIMENTO

43600449764 2062

Ministério da Economia
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Nome: __________________________________________

Assinatura: ______________________________________

Telefone de Contato: ______________________________

Data

Local

Representante Legal da Empresa / Agente Auxiliar do Comércio:

Nome:

requer a V.Sª o deferimento do seguinte ato:

(da Empresa ou do Agente Auxiliar do Comércio)

Nº DE
VIAS

CÓDIGO
DO ATO

CÓDIGO DO
EVENTO QTDE DESCRIÇÃO DO ATO / EVENTO

JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

002 ALTERACAO

CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL

PROCURACAO (QUANDO INSERIDA NO PROCESSO)

ALTERACAO DE ENDERECO ENTRE MUNICIPIOS DENTRO DO MESMO ESTADO

1

1

1

1

051

020

206

2209

ERECHIM

31 Outubro 2023

Nº FCN/REMP

RSP2300375458

1

ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

 2 - USO DA JUNTA COMERCIAL

DECISÃO SINGULAR DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO COLEGIADA

DECISÃO SINGULAR

OBSERVAÇÕES

Nome(s) Empresarial(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

SIM

_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
_____________________________________

_____________________________________

SIM

_____________________________________

NÃO ___/___/_____     ____________________

Data Responsável ResponsávelData

___/___/_____     ____________________NÃO

Processo em Ordem
À decisão

___/___/_____

Data

____________________

Responsável

ResponsávelData

___/___/_____       __________________

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

Processo indeferido. Publique-se.

Processo em exigência. (Vide despacho em folha anexa)

Processo indeferido. Publique-se.

2ª Exigência                     3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Processo deferido. Publique-se e arquive-se.

___/___/_____

Data

____________________            ____________________            ____________________

Vogal Vogal Vogal

Presidente da ______ Turma

2ª Exigência                      3ª Exigência                     4ª Exigência                   5ª Exigência

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta cópia
foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.

pág. 1/18
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Registro Digital

Capa de Processo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

23/398.230-2

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2300375458

Data

25/10/2023

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

 Assinado utilizando assinaturas avançadas

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
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Alteração Contratual n.º 01. 
 
   CONSOLIDAÇÃO - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA    

IC COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE 

 E LIMPEZA LTDA 

  

  

IVO CAPITANIO JUNIOR, de nacionalidade brasileira, solteiro, maior e capaz, nascido em 

21/06/1991, empresário, com residência e domicilio em Erechim - RS, na Av. Pedro Pinto de 

Souza, nº 347, apto 301, bairro Centro, CEP 99700-096, carteira de identidade n.º 2068390315, 

expedida pela SJS/RS e CPF n.º 026.104.320-03, , representado neste ato por procurador THIAGO 

LOSS, brasileiro, solteiro, maior e capaz, data de nascimento 30/05/1983, Contador, carteira de 

identidade nº 4088777984, SSP/RS e CPF 004.657.650-92, com residência e domicilio na Rua 

Carlos Kehlers, nº 48, bairro Centro, no município de Erechim-RS, CEP 99700-400.  

 

  Sócio componente da sociedade empresária que gira sob a firma social de IC COMERCIO 

VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, com sede em São Valentim 

RS, na Av. Castelo Branco, n° 424, Bairro Centro, CEP 99.640-970, inscrita no CNPJ (MF) sob 

n.º 33.577.878/0001-43, e na MM. Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul sob NIRE n.º 

43.600.449.764, vem por este instrumento e na melhor forma do direito, alterar e consolidar o seu 

Contrato Social e posteriores alterações e o fazem segundo os artigos e condições a seguir 

enumerados:  

  

DA ALTERAÇÃO SOCIAL 

 
Cláusula 1º - É admitido na sociedade à sócia PATRICIA PUHL, de nacionalidade brasileira, 

nascida em 05/12/1985, empresária, solteira, maior e capaz, com residência e domicílio em 

Erechim-RS, na Av. Pedro Pinto de Souza, nº 347, Apto 301, bairro Centro, CEP 99700-096, 

carteira de identidade n.º 46533877, expedida pela SSP/RS e CPF n.º 054.719.579-62, , 

representado neste ato por procurador THIAGO LOSS, brasileiro, solteiro, maior e capaz, data de 

nascimento 30/05/1983, Contador, carteira de identidade nº 4088777984, SSP/RS e CPF 

004.657.650-92, com residência e domicilio na Rua Carlos Kehlers, nº 48, bairro Centro, no 

município de Erechim-RS, CEP 99700-400.  

   
Cláusula 2º - Retira-se da sociedade, neste ato o sócio IVO CAPITANIO JUNIOR, já qualificado, 

vendendo e transferindo a totalidade de sua participação societária, representada por 100.000 (Cem 

mil) quotas, à sócia PATRICIA PUHL, já qualificada, pela importância certa e ajustada de R$ 

100.000,00 (Cem mil reais), declarando ter recebido neste ato todos os seus direitos e haveres 

perante a sociedade, nada mais tendo a reclamar, seja a que título for, nem do cessionário nem da 

sociedade, dando-lhes plena, geral, rasa e irrevogável quitação.   

  

Cláusula 3º - À sócia remanescente neste ato, assume o ativo e passivo da sociedade, respondendo 

civil e criminalmente por todos os atos praticados.   

    

Cláusula 4º - O capital social permanece inalterado no valor de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), 

divididos em 100.000 (Cem mil) quotas no valor unitário de R$ 1,00 (Hum real), subscrito e 

integralmente integralizado, em moeda corrente do país, que força a cessão e transferência das 

quotas sócias, passa a ser distribuído em:   
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a) -  PATRICIA PUHL R$  100.000,00  

  Total  R$  100.000,00  

  

Cláusula 5º - A sociedade será administrada, em juízo ou fora dele, pela sócia PATRICIA PUHL, 

que a representará ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente, com os poderes e atribuições 

de praticar todos e quaisquer atos relativos e vinculados a sociedade, sendo vedado, no entanto, o 

uso da denominação social em avais, fianças ou aceites de favores a terceiros, estranhos aos 

objetivos sociais, sob pena de nulidade.  

 

Cláusula 6º –  A administradora declara sob as penas da Lei, que não está impedido de exercer a 

administração da sociedade por lei especial, em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede ainda que temporariamente o acesso a cargos 

públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra 

a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a propriedade.  

 

Cláusula 7º - A denominação social da empresa passa a ser: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA. 

 

Cláusula 8º - O objeto social da sociedade passa a ser: COMÉRCIO ATACADISTA DE 

INSTRUMENTOS, PRODUTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRURGICO, 

HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS (4645101), COMÉRCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE 

DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA (4649409), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL (4639701), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL (4646002), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA (4647801), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA (4649404), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO 

(4649499), COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA 

VEÍCULOS AUTOMOTORES, (4630701), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÃQUINAS, 

APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO, PARTES E PEÇAS 

(4661300), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO 

INDUSTRIAL, PARTES E PEÇAS (4663000), COMÉRCIO ATACADISTA DE MADEIRAS E 

PRODUTOS SIMILARES (4671100), COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA 

INFORMÁTICA (4651602), COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS 

DE USO HUMANO (4644301).  

 

Cláusula 9º - O endereço da sociedade passa a ser na Rua Pernambuco, nº 1747, Bairro Linho,na 

Cidade de Erechim-RS, CEP 99704-480. 

 

DA CONSOLIDAÇÃO SOCIAL  
  

DA DENOMINAÇÃO, SEDE, OBJETO E DURAÇÃO  

  

Cláusula 1º - A sociedade é empresária limitada, regida pelos artigos 1.052 e seguintes da Lei 

10.406, de 10 de Janeiro de 2002 e Leis Complementares vigentes pertinentes a este tipo de 

personalidade jurídica e gira  sob a denominação social de: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA.  
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Cláusula 2º - A sociedade tem sede administrativa em Erechim RS, na Rua Pernambuco, nº 1747, 

Bairro Linho, CEP 99704-480.  

  

 Parágrafo Único - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir filiais e outros estabelecimentos, 

no país ou fora dele, por ato de sua gerência ou por deliberação da maioria dos sócios.  

  

Cláusula 3º -  A sociedade tem por objeto social, as atividades de: COMÉRCIO ATACADISTA 

DE INSTRUMENTOS, PRODUTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRURGICO, 

HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS (4645101), COMÉRCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE 

DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA (4649409), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL (4639701), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL (4646002), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA (4647801), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA (4649404), COMÉRCIO 

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO 

(4649499), COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA 

VEÍCULOS AUTOMOTORES, (4630701), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÃQUINAS, 

APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO, PARTES E PEÇAS 

(4661300), COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO 

INDUSTRIAL, PARTES E PEÇAS (4663000), COMÉRCIO ATACADISTA DE MADEIRAS E 

PRODUTOS SIMILARES (4671100), COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA 

INFORMÁTICA (4651602), COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS 

DE USO HUMANO (4644301).  

  

Cláusula 4º - A sociedade é por tempo de duração indeterminado e iniciou suas atividades em 29 

de Abril de 2019.  

  

DO CAPITAL SOCIAL  

  

Cláusula 5º  O capital social é de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), divididos em 100.000 (Cem mil) 

quotas no valor unitário de R$ 1,00 (Hum real), subscrito e integralmente integralizado, em moeda 

corrente do país, que força a cessão e transferência das quotas sócias, passa a ser distribuído em:   

  

a)  PATRICIA PUHL R$  100.000,00  

  Total  R$  100.000,00  

  

Cláusula 6º - A responsabilidade de cada sócio será restrita ao valor de suas respectivas quotas, 

sendo que todos respondem solidariamente pela integralização do capital social.  

DA ADMINISTRAÇÃO DA SOCIEDADE E SUA REMUNERAÇÃO  

  

Cláusula 7º - A sociedade será administrada, em juízo ou fora dele, pela sócia PATRICIA PUHL, 

que a representará ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente, com os poderes e atribuições 

de praticar todos e quaisquer atos relativos e vinculados a sociedade, sendo vedado, no entanto, o 

uso da denominação social em avais, fianças ou aceites de favores a terceiros, estranhos aos 

objetivos sociais, sob pena de nulidade.  

  

7.1 – O uso da denominação social é privativo do administrador nos poderes a ele 

conferidos.  
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 7.2 – A sociedade poderá a qualquer tempo nomear para o cargo de administrador, um não-sócio, 

desde que deliberado em reunião de sócios com a aprovação unânime caso o capital não esteja 

integralizado e de dois terços no mínimo após a total integralização, mediante termo de posse 

lavrado do Livro de Atas e registrado no órgão competente no prazo de 30 (trinta) dias.   

  

 7.3 – O administrador não-sócio quando nomeado conforme descrito no parágrafo anterior, após 

decurso de prazo do mandato, cessa-se o exercício de seu cargo, sendo necessário para sua 

recondução, nova nomeação.  

  

 7.4 – Quando houver administrador não-sócio, o mesmo poderá ser destituído do cargo a qualquer 

tempo, por deliberação dos sócios, independentemente de justificativa.  

  

 7.5 – Compete conjuntamente aos sócios, alienar e adquirir imóveis, praticando todos os atos 

exigidos para tal; hipotecar e penhorar bens para garantir negócios da sociedade; firmar contratos 

e cessão de direitos; caucionar valores; investir e participar de outras empresas.    

  

Cláusula 8º - Os sócios poderão de comum acordo estabelecer uma retirada mensal a título de  

“pró-labore”, respeitando as limitações legais vigentes.  

  

DO CONSELHO FISCAL  

  

Cláusula 9º - A sociedade não terá Conselho Fiscal.  

  

DO BALANÇO, RESULTADO E SUA DISTRIBUIÇÃO  

  

Cláusula 10º - O exercício social encerra-se anualmente em 31 de dezembro, quando será procedida 

a elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico.  

  

 10.1 – A sociedade poderá a qualquer tempo, levantar balanços intermediários no decorrer do 

exercício.  

  

Cláusula 11º – Os lucros e as perdas são: rateado, distribuído ou suportado pelos sócios na 

proporcionalidade das quotas de capital de cada um, ou ainda levados para contas especiais, para 

futuro aproveitamento ou amortização.  

  

  11.1 – Para distribuição de lucros a sociedade poderá levantar balanços mensais.  

  

DA RESOLUÇÃO DA SOCIEDADE EM RELAÇAO A UM SÓCIO  

  

Cláusula 12º - O falecimento, a interdição, a inabilitação e qualquer outra situação, não dissolverá 

a sociedade.  Em caso de falecimento ou interdição de qualquer dos sócios, a sociedade continuará 

com os herdeiros, sucessores e o incapaz, se os sócios remanescentes os aceitarem,  caso contrário 

os haveres do falecido serão pagos ao(s) herdeiro(s), sucessores ou ao incapaz em 6 (seis) 

prestações mensais, iguais e sucessivas, corrigidas monetariamente, vencendo a primeira 30 

(trinta) dias após o evento, prazo este, máximo para a opção pelo ingresso na sociedade. Em caso 

de retirada, os haveres do(s) sócio(s) retirante(s) serão apurados em balanço especial e pagos ao(s) 

mesmo(s) nas condições acima.  
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DA DISSOLUÇÃO DA SOCIEDADE  

  

Cláusula 13º - A sociedade poderá ser dissolvida a qualquer tempo por deliberação dos sócios com 

representatividade da maioria absoluta do capital  social.   

  

 13-1 – A sociedade poderá se dissolver por força da lei, quando ocorrer alguma das hipóteses 

previstas nos artigos 1.033 e 1.034 de Lei n.º 10.406/2002.  

  

DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS  

  

Cláusula 14º – Os sócios podem ceder ou transferir no todo ou em parte suas quotas a outro(s) 

sócio(s), independentemente de anuência do(s) outro(s), ou a terceiros se não houver oposição de 

titulares de mais de um quarto do capital social.  

  

Cláusula 15º - O sócio que quiser se retirar da sociedade, deverá cientificar ao(s) outro(s) e a 

sociedade, a sua intenção, com antecedência mínima de 60 (sessenta) dias e por escrito.  

  

DAS DELIBERAÇÕES SOCIAIS  

  

Cláusula 16º - As deliberações sociais serão tomadas de acordo com o estabelecido nos Artigos 

1.071 e 0 1.076 da Lei 10.406/2002.  

  

DA ISENÇÃO CRIMINAL  

  

Cláusula 17º –  O administrador declara sob as penas da Lei, que não está impedido de exercer a 

administração da sociedade por lei especial, em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede ainda que temporariamente o acesso a cargos 

públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra 

a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a propriedade.  

  

DA ELEIÇÃO DO FORO JURÍDICO  

  

Cláusula 18º - Fica eleito o foro da Comarca de Erechim - RS para o exercício e o cumprimento 

dos direitos e obrigações resultantes deste instrumento, independentemente de privilégio para 

qualquer das partes.  

  

  E, estando os sócios justos e contratados, assinam este instrumento.  

  

  

          Erechim-RS, 10 de Outubro de 2023.  

            

         ---------------------------------------------------------------  

IVO CAPITANIO JUNIOR 

P.P. THIAGO LOSS 

  

---------------------------------------------------------------  

PATRICIA PUHL  

P.P. THIAGO LOSS 
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Para validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta
cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.

pág. 12/18

1641



Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral.
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cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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Registro Digital

Anexo

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Número do Protocolo

23/398.230-2

Identificação do Processo

Número do Processo Módulo Integrador

RSP2300375458

Data

25/10/2023

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

 Assinado utilizando assinaturas avançadas

NomeCPF

Identificação do(s) Assinante(s)

Data Assinatura

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta cópia
foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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REGISTRO DIGITAL

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DO(S) DOCUMENTO(S) ANEXO(S)

Erechim, 31 de outubro de 2023.

Eu, THIAGO LOSS, BRASILEIRA, SOLTEIRO, CONTADOR, DATA DE

NASCIMENTO 30/05/1983, RG Nº 4088777984 SSP-RS, CPF 004.657.650-92, RUA

CARLOS KEHLERS, Nº 48, BAIRRO CENTRO, CEP 99700-400, ERECHIM - RS,

DECLARO,  SOB AS PENAS DA LEI ,  que os  documentos  apresentados

digitalizados ao presente protocolo de registro digital na Junta Comercial, sem

possibilidade de validação digital, SÃO VERDADEIROS E CONFEREM COM OS

RESPECTIVOS ORIGINAIS.

THIAGO LOSS
Assinatura Eletrônica Avançada

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta cópia
foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 23/398.230-2.

Certifico que o ato, assinado digitalmente, da empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, de CNPJ 33.577.878/0001-43 e protocolado sob o número 23/398.230-2 em 25/10/2023, encontra-se
registrado na Junta Comercial sob o número 9324592, em 31/10/2023. O ato foi deferido eletronicamente pelo
examinador Roberto Luis Rhoden.
Certifica o registro, o Secretário-Geral, José Tadeu Jacoby. Para sua validação, deverá ser acessado o sitio eletrônico
do Portal de Serviços / Validar Documentos (https://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/
viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e chave de segurança.
Capa de Processo

Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Documento Principal
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Anexo
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Anexo
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Declaração Documento(s) Anexo(s)
Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura

004.657.650-92 THIAGO LOSS 31/10/2023

Assinado utilizando assinaturas avançadas

Data de início dos efeitos do registro (art. 36, Lei 8.934/1994): 10/10/2023

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta cópia
foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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TERMO DE AUTENTICAÇÃO - REGISTRO DIGITAL

A autencidade desse documento pode ser conferida no portal de serviços da jucisrs informando o 
número do protocolo 23/398.230-2.

Documento assinado eletronicamente por Roberto Luis Rhoden, Servidor(a) Público(a), em
31/10/2023, às 16:53.

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta cópia
foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.

pág. 17/18

1646



Registro Digital

JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO
RIO GRANDE DO SUL

Nome

Identificação do(s) Assinante(s)

CPF

O ato foi assinado digitalmente por :

JOSE TADEU JACOBY054.744.500-87

Porto Alegre. terça-feira, 31 de outubro de 2023

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 9324592 em 31/10/2023 da Empresa JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143
e protocolo 233982302 - 25/10/2023. Autenticação: FE4C879E5C4A52AE134DA81351BA861FC8540D. José Tadeu Jacoby - Secretário-Geral. Para
validar este documento, acesse http://jucisrs.rs.gov.br/validacao e informe nº do protocolo 23/398.230-2 e o código de segurança M17p Esta cópia
foi autenticada digitalmente e assinada em 08/11/2023 por José Tadeu Jacoby  Secretário-Geral.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
33.577.878/0001-43
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
09/05/2019

 
NOME EMPRESARIAL
JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R PERNAMBUCO

NÚMERO
1747

COMPLEMENTO
********

 
CEP
99.704-480

BAIRRO/DISTRITO
LINHO

MUNICÍPIO
ERECHIM

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
JEITOMED.DISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM

TELEFONE
(54) 9632-7559

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
09/05/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/04/2025 às 15:39:41 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

01/04/2025, 15:39 about:blank

about:blank 1/1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 33.577.878/0001-43 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:52:18 do dia 17/02/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 16/08/2025.
Código de controle da certidão: 0813.57B9.BE56.BD0F
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Nome: JEITO MED DISTRIB DE MEDIC LTDA
CNPJ base: 33.577.878/
Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 17 dias do mês de FEVEREIRO do ano de 2025, revendo os bancos de dados da Secretaria 
da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDAO POSITIVA
Descrição dos Débitos/Pendências 

Possui 1 CGCTE(s) com Omisso GIA:                           
130/0011863(Dez/23)                                         
Possui 1 CGCTE(s) omisso EFD:                               
130/0011863(Dez/23)                                         

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de “Certidão Negativa”, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 17/4/2025.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx 

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão nº: 33280816
Autenticação: 43608387

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL
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Consulta Pública ao CGCTE RS

Situação na data: 31/01/2025
Identificação

Endereço

Informações Complementares

Inscrição
Estadual

039/0201820

CNPJ 33.577.878/0001-43

Razão Social JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Nome Fantasia

Logradouro RUA PERNAMBUCO

Número 1747 Complemento
Bairro/Distrito LINHO

Município ERECHIM U.F. RS

CEP 99704-480

Enquadramento
Empresa

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita
Estadual

14 ª DRE - ERECHIM

Natureza
Jurídica

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

CNAE Fiscal
Principal

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,
CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

Data Abertura 08/12/2023

Situação
Cadastral
Vigente(1)

ATIVO

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à
Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles ajustadas.

 Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio Grande do
Sul (Inscrição Estadual).

(1)
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                     Estado do Rio Grande do Sul
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
         Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Contribuinte.....: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ.........: 33.577.878/0001-43
Insc. Municipal..: 115223
Endereço.........: RUA PERNAMBUCO, 1747
Bairro...........: LINHO
Cidade...........: Erechim 
Atividade(s).....:
4645-1/01 Comércio atac. de instrum.e materiais para uso 
médico,cirúrg,hosp. e laboratório
4671-1/00 Com.atac.de madeira e prod.derivados
4663-0/00 Com.atac. de maquinas e equip.p/uso industrial
4647-8/01 Com.atac.de artigos de escritorio e de papelaria
4530-7/01 Com.atac.peças e acess.novos p/veíc.automot.
4649-4/04 Com.atac.de móveis e artigos de colchoaria
4661-3/00 Com.atac.máq.apar.e equip.agropec.partes e peças
4651-6/02 Com.atac.de suprimentos de informática
4649-4/99 Comércio atacadista de outros equip. e artigos de uso 
pessoal e domést

Certificamos  que  até  a  presente  data  não  constam
inscritos débitos de tributos do contribuinte acima.

Certidão expedida conforme artigos 205 a 208 do Código
Tributário Nacional e Decreto Municipal nº 3086, de 20 de março de
2006,  e  não  elide  o  direito  de  a  Fazenda  Pública  Municipal
proceder  posteriores  diligências  fiscais  e  vir  a  cobrar,  a
qualquer tempo créditos que venham a ser apurados, inclusive do
exercício em curso.

A autenticidade da Certidão pode ser verificada no site
www.pmerechim.rs.gov.br.

Certidão emitida gratuitamente e válida até 18/05/2025

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 233577878000143
Emitida às 16:10:49 do dia 17/02/2025.

A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral
de Proteção de Dados)
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                     Estado do Rio Grande do Sul
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
         Secretaria Municipal da Fazenda

Código de Autenticidade 33F7.1CBB

A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral
de Proteção de Dados)
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 33.577.878/0001-43
Razão

Social: IC COM VAREJ PRODUTOS HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

Endereço: AV CASTELO BRANCO 424 / CENTRO / SAO VALENTIM / RS / 99640-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:16/03/2025 a 14/04/2025

Certificação Número: 2025031604325338080303

Informação obtida em 01/04/2025 15:40:44

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

01/04/2025, 15:40 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 33.577.878/0001-43
Certidão nº: 8956030/2025
Expedição: 17/02/2025, às 11:06:34
Validade: 16/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 33.577.878/0001-43, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 33577878000143,
Endereço - RUA PERNAMBUCO N 1747.

31 de janeiro de 2025, às 08:51:23

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Serviços / Serviços Processuais / Emissão de
An teceden tes  e  Ce r t i dões ,  i n f o rmando  o  segu in te  cód igo  de  con t ro l e :
139790c75ca0e3401332850c6b0e0b87

Importante: Esta certidão possui validade de 90 dias a partir da data de sua emissão.
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Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240002872790 e visualize a certidão)

24/394.554-0
Página 1 de 2

Nome Empresarial: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Número de Identificação do 
Registro de Empresas - NIRE

CNPJ Data de Arquivamento do Ato 
Constitutivo

Data de Início de Atividade

4360044976-4 33.577.878/0001-43 09/05/2019 29/04/2019

Endereço Completo:

RUA PERNAMBUCO 1747    -  BAIRRO LINHO  CEP 99704-480  -  ERECHIM/RS

Objeto Social: 

COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS, PRODUTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRGURGICO, HOSPITALAR E
DE LABORATORIOS. COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM
ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA, COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS, COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
ESCRITORIO E DE PAPELARIA, COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMERCIO ATACADISTA
DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS
NOVOS PARA VEICULOS ATOMOTORES, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA
USO AGROPECUARIO, PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO
INDUSTRIAL, PARTES E PECAS, COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRAS E PRODUTOS SIMILARES, COMERCIO ATACADISTA
DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA, COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO.

Capital Social: R$ 100.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
CEM MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 100.000,00 INDETERMINADO
CEM MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

054.719.579-62 PATRICIA PUHL xxxxxxx R$ 100.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: CADASTRADA Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 31/10/2023 Número: 9324592

Ato 002  - ALTERACAO

Evento(s) 2244  - ALTERACAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS (PRINCIPAL E SECUNDARIAS)

 2209  - ALTERACAO DE ENDERECO ENTRE MUNICIPIOS DENTRO DO MESMO ESTADO

 020  - ALTERACAO DE NOME EMPRESARIAL

 2015  - ALTERACAO DE OBJETO SOCIAL

 051  - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO

 2001  - ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR

 206  - PROCURACAO (QUANDO INSERIDA NO PROCESSO)

 2005  - SAIDA DE SOCIO/ADMINISTRADOR
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Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são 
vigentes na data de sua expedição.

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL e certificada 
digitalmente. Se desejar confirmar a autenticidade desta certidão, acesse o site da JUCISRS (http://jucisrs.rs.gov.br) e clique em validar 
certidão. A certidão pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o nº C240002872790 e visualize a certidão)

24/394.554-0
Página 2 de 2

Nome Empresarial: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Empresa(s) Antecessora(s)

Nome Anterior Nire Número Aprovação UF Tipo Movimentação

IC COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA LTDA

xxxxxxx 9324592 xx ALTERAÇÃO DE NOME 
EMPRESARIAL

IC COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE 
HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

xxxxxxx 8590935 xx ALTERAÇÃO DE NOME 
EMPRESARIAL

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
Nire CNPJ Endereço
NADA MAIS#

Porto Alegre, 28 de Outubro de 2024 07:49

A empresa foi transformada automaticamente para sociedade limitada, nos termos do artigo 41 da Lei n.º 14.195, de 26 de agosto de 
2021.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
33.577.878/0001-43
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
09/05/2019

 
NOME EMPRESARIAL
JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
46.71-1-00 - Comércio atacadista de madeira e produtos derivados

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R PERNAMBUCO

NÚMERO
1747

COMPLEMENTO
********

 
CEP
99.704-480

BAIRRO/DISTRITO
LINHO

MUNICÍPIO
ERECHIM

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
JEITOMED.DISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM

TELEFONE
(54) 9632-7559

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****
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SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
09/05/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 15:35:06 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.577.878/0001-43 DUNS®: 922816324
Razão Social: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/02/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/08/2025
Código de Controle: 99041764816FA1D3

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/04/2025
Código de Controle: 2025031604325338080303

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/09/2025
Código de Controle: 181280772025

Emitido em: 09/04/2025 15:37 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 33.577.878/0001-43
Certidão nº: 20250962/2025
Expedição: 09/04/2025, às 15:33:49
Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 33.577.878/0001-43, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.577.878/0001-43 DUNS®: 922816324
Razão Social: JEITO MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/02/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 23/08/2025
Código de Controle: 99041764816FA1D3

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/04/2025
Código de Controle: 2025031604325338080303

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/09/2025
Código de Controle: 181280772025

Emitido em: 09/04/2025 15:36 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

1663


